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KřkUírévHjfířluí život ifřljvimiýn vji Z PŘÁTELSKÝCH KRUHŮ i

a dobré pozemky Jediné z té

příčiny in Čechové příležitost tu

O ŽIVOT
Román Čínského Náboba od Julia Vernea

Minium mlících
propasu Ceski osada zde daleko

Proč si to nezařídíte tak ahvHte Vyléčení
Jos Lilia ze Sherry Wla piňe 1

10 nepřivedla Usadilo se tu celHAZARD Neb 2 února —
kem asi 25 českých rodin a ty je mumi zimu ztraviti v zemi sluneč

oého jasu květina Vvdánf a nn
Ked P Z Chápu se též pra
abych dal ct Čtěnáíům ti vědět stě rozdělily se ve dvě strauv kaPŘEKLAD V PATEJDLA

Pokraíoránl
bytem takým jest tak neDatrnítolickou a svobodomyslnoujak se nám vede v našem zákoutí "Naie děti měly prudký ka

žel ale po dvoudenním užíV zimě r 188a sešlo se několikCo se týče počasí to jsme tu měli
srovnání s výhodami jichž se vám
dostane Že vám netřeba riskovali

váni Severové Balsámu prodobrých vlastenců abv aln I

krásné až do 2a ledna tak že se pnce upino se uzdravily"Česko Národní hřbitov Myšléu zdraví své v chladné nepříjemné

několik hodin vrátiti do Šanghaje
a vykonati úkol naň vznesený

A proto Zamířil Kinfa nlřfvi
dobytek pásl venku nepřetržitě V

"Jak vám libo" odvětil Kioťo

"ala vězte předem že budou nu-

ceni běžeti"
"Poběží miltf Dane noběží

ka tato uvedena byla v krátkémnoci se dne 24 na 25 ledna př Takový učluék má téměř v
— Í1 tX

zime na severu Nechovejte my-
šlénku že můžete nalézti neilenžfcase ve skutek hlavně zásluhoudo Narkinna ihtA H nnhóri kvačila však sněhová vánice a ta JI" — — 1—

K Ticháčka ienž k účtli tomunejbou nikterak z tich kteří šetři trvala celý druhý den tak že ne
bylo ani možno vyjít ze dveří věnoval t'A akru půdy lelikož

ponoan pouze v drahých hotelích
Je3t pravdou že jest ve Floridě
sta hotelů s mírnými cenami kde

nohou!'
Kinfo vrátil se do iamenu a ne

Severův
Balsám

isme postrádali místnosti kde bv

první zastávkou svá cesty Kdyb
se tu setkal s Vangem bylo by
tím spraveno vše a jeho podivné
postavení by se skončilo Kdyby
se Vane neukázal hule nuiov-it- i

Sněhu leží po kopcích zvýší tři
nejlepšího pohodlí dostane se vámmaře ani chvilky vykonal přípravy palců za to ale v dolíkách ho leží Burlington

ehom se mohli vespolek scházeti
a časem pobavili proto opětně v týdně za fti a výšek odjezdu 6 až 8 stop a zima drží stále

Konajíce přípravy ku své cestěSun měl k nemalé mrzutosti — srpnu r 1897 sešlo se pár krajanůdále po nebeské říši až ňn Co se týče loňské úrody tož
pro plíce

Jest to zcela bezpečný lék
proti kašli nastuzen locbrap

mejie na zřeteli že "Dixie Flyer'nebylť milovníkem pohybu — pro aby porokovali o tom zdali bylokdy vyprší lhůta ten kdo měl setý ozim byl na
tom obstojně jenže oa neštěstí ve dráha poskytne vám více setnicby možno postavili nějakou budojiž obávat! ničeho od bývalěho

vázeti svého pána Leč neodvážil
se nejmenSí námitky která by ho kých krás celtou ze St Louis domistra a přítele zdejším okolí ho moc seto nebylo

icni zasunu zaneru průdu-
šek a pilo atd

CENA 25 a 50 CT

vu v níž bychom se mohli schá-

zeti a již by zároveB mohlo býti
používáno za českou školu a 00

lacksooville Fla nežli kteráko

Tourist-Car- s
have all sorts oí conveniencea
— 1'intsch gas toilct-room- s mar-bl-e

wash-basin- s high-bac- k seats
double windows a healing-rang- e

for raaking tea and coliee and
tables to write on or to use at
meal-tim- e

They leave Omaha threetitnesaweek
arriving Sán Francuco three m Angclei
Ihree and a lialf day laler Forter with

Cách Citr Kvruraínn

byla stala hodaý kus copu Kinfo jsa provázen Cralo-f- a Většinou tu byla seta jarní pšeni
liv jiná veskrzná trať ze západuFry Craig pak jsouce praví Fryem a maje v patích Suna ooV

bral se do hostince stolícího v Nepřesedá se mezi St Louis aAmeričané byli vždy hotovi vydati

ce a tu sežraly obilní štěnice tak
že se tu a tam sekala jen ke krmi
vu: též i oves se sekal částečné na

1upřípadě i knihovou Ač bylo pou-
ze několik členů kteří byli ochot-

ni a hotovi obětovat! práci i pení
jacksonville řla "The Dixiejedné ze Čtvrtí znola lidiinrát
Flver" dráha jede městv Nash- - t8krmivo Korná sýoala od nulvnýclV okolo nichž rozkládaly se
villeChattanooga Lookout Mount- -ze (byli to krajané K Ticháčektri Čtvrtiny někdeišího hlavního

K Pienar F Fiala F Hájek Fměsta ébMM EMain Chicamauga Park Atlanta a
Macon Vyjevše ze St Louis ve

conductor with each
party Write lor rátej
and lolder givíng tulí
itiíormation

] Francir
Gcn'í Passenner Agt

Omaha Mcb

Vosoba J Cigla J Johánek íCestuju pod jménem Kinana"

do 15 bušlů po akru někde i víc

Prozatím končím v naději že nám
tento rok dvojnásobně vše vyna-
hradí S pozdravem na všechny
čtenáře P Z zůstávám Váš

Karel Erazim

Edel V Štípek a los Wittera) na Již straní místa vlastní krajan!pravil pouze Kinfo ku svím sdo
černím vlakem po Illinois Central
přijedete do Jacksonville druhého" -ytu přece ještě týž rok přikročeno by Bratří KunclovélecniKQm "a přeju si aby mé

pravé jméno nebylo nikdv vvslo- -
rána právě v čas ahvst AnríUtilo ku stavbě K účeh tomu vě

se na cestu třebas až na kraj
světa Dovolili si jedinou otázku
"Kam pán" řekl Craig
"Půjde?" doložil Fry
"Nejdříve do Nankinga a potom

ku všem čertům!"

Týž úsměv pohrál zároveB
Craigu Fryovi kolem rtů Byliť
oba uneseni! Ke všem Čertům!
Nic nemohlo jim přijíti lépe vhod!
Odešli jen rozloučit se se slovut-

ným Williamem J Bidulphem a

převléci se též do čínského šatu

který by tak neobracel pozornost
k jich osobě za této cesty po ne-

beské říši

noval p Jiří Johánek V akru po mohli přímého spojení ve společ
ném nádra$f v c„í„

veno ar by šlo očkoli" Josef Kavaniislo 1244 jilnl ij ul

Největíí zásoby masa vfieho druhu
zemxu ttuaova ma rozmřf n"Kl " naoověHřl Cra

BON HOMME So Dak i
února— Red P Z Někteří pá

AI Db

32 stopách a jest 12 stop vysoká
m rozbíhajícími se tu drahami"Nan'' dořekl Fry azenek salámů Šunek a vůbec vSeho coni aopisovateie t I dávají na je-

-
"Kinan" opětoval Sun 1 obor tento spadá

CJI pozemkový - - --

a pojlšťnjící jednatel
vo že si přejí aby každý čtenář

a opatřena jest přístavkem 16x14 Zvláštní okružní lístky pro
Dnes po 4 letech jest risly Íež dovolují zástavky na

naše úplně dohotovena a st& tan[i i zpŽt právě se prodávaií
Jak si lze porovsliti nebažil

KlQlODrchaiícf npnHiemnA přispěl také nějakým dopisem
Aoo mají pravdu: každý rád dooi- - bez dluhů 1410 Williain uliceKa jsou platný k návratu až do 1

Ceny levnější než kdekoliv Jinde

Jos VopéilkLa
losti v Šanghaji nikterak po tom

sy čte ale ne každý rád píše na 1 června 1002 Dopište námaby se s ní cestou oožt shledal Jediné čeho jest litovati jest to
Že naše osada na místě co by mělaÚroda drobného obilí bvla v

ŘEZNÍK A UZENÁŘ " " " rniaic i nu WIIIZ UO
Kftmlrv airrnv a fawmt nhii4i t ~ i i _

o úplné podrobnosti ohledně ceny
pohodlí v hotelích a o každý iiný

tomto okolí uspokojivá Pšenice vzrůstati se rozpadává Ač tato
l uuuiuu pas vratní se Craig

a Fry do jamenu s tlumokem po
bokn a revolvery za pasem

Ostatně nezmínil se Fryi-Craigo-

ani slůvkem o možné přítomnosti
filosofově v Nankingu Tito

na 5 aWiniam ni etítu a pojistím opatři vám u iSnh netlepíichSrem pri oenái b nnjDiíííoh Též zabívá se
vvhotovováDÍui abstraktu

návod jakého si přejeteosada leží v úrodné a krásné krasypala 8 až 20 a oves 25 až 45 bu-šl- o

po akru Jiného obilí se zde
mnoho neseje Úroda kukuřice

jíně kde se vše rodi kde úrodaúzkostliví agenti vyvinuli v nro Obraťte se s důvěrou n nžho aW H BRJLL
D P A 111 C Umaha

mula víeho druhu jnkoí výtcínfch víroli-- ů
uzenářských Kupte u nfho on řkouřku

a ujišťujeme ris le podruhé pHJdute zas 23 bude vám spravedlivě posl úženostředcích opatrnosti přepych jenž jest vždy jistá a kde pozemky
vstoupají úžasně v ceně přece

byla v tomto okresu rozdílnájmíst- -se srovnával s peněžní hodnotou Železniční pozemky na prodejnt deště rozhodovaly úplně o úro krajan za krajanem vyprodává ajich klienta leč nudil iei do ňu&e V severním Wiscousinu Chica HAMBURSKO-AMERIGK- A LINIE idě V jižní části okresu oři řece stěhuje se jinam Minulý rokVěru kdyby byli cestovali podezře Missouri sypala 5 až 25 a dále na go St Paul Minneapolis & Oma
11ztratili jsme 5 krajanů 3 odjeli dolou zemi s milionem v kapse ne

Když nastala noc Kmfo a jeho
společníci opustili podtají přístav
amerického území a vstoupili na
paroloď jezdící ze Šanghaje do
Nankinga- -

Tato cesta je pouhou procház-
kou Ani ne za dvanáct hodin
jest parník užívaje mořského pří-
livu s to aby dorazil proti proudu
Modré řeky až do bývalého hlav-

ního města jižní Číny
Za této krátké plavbv hleděli si

" " P0ae D zkychWisconsinu 2 do Washingtonu a př!byli by osvědčovali větší obeíře- -
sever sypala 25 až 45 bušlů po
akru Nejméně vydala ranně sá-

zená neb byla již valně pokroči
jak se podobá více kraianů h„HP

cenacn a vynoanyen podmínkáchlosti A nebyl-l- i to celkem milion n atfthnírh 10 jnn A —1iuvii íuu wj aniu v y vidpříkladu jich následovat!jejž stoletnice svěřila jich ostraze? — S _1~ I "

lá když se dostavily horké větrv S úctou I WitteraLelý den uplynul pochůzkám kturé ji téměř spálily kdežto do kdož koupí záhy mohou vybrati
si pozemky při krásných řekách a

SHeěnoat tato udržuje celý rk pravidelné špulení s Evropoulodínil AejrychlHŠÍ jízda z New íorku do Haniburku
Lodě odjíždřjí ve ítvrtek v sobotu

flambursko americká Unie jest nefsiaršl Nřmecká Trans-Atlantic-

Paropla-vební Společnost a vlaatnf J02 lodí majících úhrnnou snosoost 541083 tuntěchto jsou vtliké námořní parnfky zahrnující 24 dvouSroubových paro odí!

vlastní
Poh0?" ice8uj'cích vláSť zařízeny jsou Takový pořet paroloď ne

Ohledně přeplavu a cen obraťte se na

HAMBURG-AMERICA- N LINE

po čtvrtecb náměstích a ulicích
nankinských Od západ ní hrínv

VINING la 6 února - Redzději sázená se po deštích jež se

jezerech v nichž jest hoinost rybpak dostavily leště zotavila a vv P Z Snad popřejete místečkak východní bráně od severu na a jež poskytují nevyčerpatelnýve sloupcích vašeho listu těmtodala úrodu dobrou Úroda zem
jih prošli kvapem město v někdej zdroi vodv tak nro rodinučat byla slabá několika mým řádkům Rád £tu J ' — '1ší nádheře tak sešlé Kinfo chodil

Dobytek po kornovině nepadá dopisy neboť z nich člověk se do- - a0DvteK- -

zví kde nalézají se naSinci tak Pozemky po většině isou zales
bystrým krokem málo mluvěmno
ho se dívaje

letos tou měrou jako roku minu

Craig Fry s nej větší bedlivostí
drahocenného Kinfoa neopomi-
nuvše prohlédoouti si předem
tváře všech cestovníká Znali filo-

sofa — který obyvatel tří cizin-skýc- h

území nebyl by znal ten
dobrý a přívětivý obličej? — a

přesvědčili se že nepřišel za nimi
na loď Uživše této opatrnosti

lého avšak pídlo ho přece mnoho zdárně pokračují a jak se maií něny půda jest úrodnou a snadnoNespatřili ani jediné podezřelé
Jen z našeho okolí nedá o soběkusů Farmen jsou opatrnější atvate ani na průplavech po nichž nikdo slyšet snad nemá na to ni

zpracovatelnou Chicago Milwau-ke-e

St Paul Minneapolis
Duluth Superior Ashland a četná

pouštějí dobytek ven na chvíli až

jest koroisko dost pro rané a to kdo kdy aneb — nechce
se obyvatelstvo valnou většinou
plavilo ani v dlážděných ulicích

myslím zabrání mnohé ztrátě do jiná prospívající města na drázeKolem vánoc měli jsme tu krávěnovali všechen a neúměrný zře

Paroplav Spol Sev-nemeck- ého

Lloytíu
Po parolodhh expresních nejrychlejší jízda přes

moře za 5 dní 15 hodin a 10 minut

——~y~g Neplavní oenys-gr- w

ztracených v ssutinách a již opa
novaných divokím rostlnsřvpm

bytka U ' St ť M K U - a na dráháchtel klientovi btoletnice: ohmatává
Ovoce se v této části státu mno

mv fuvasi ycí SUCHU L d K ze se

dobytek venku pohodlně pásl Ale Í'nícn poskytují dobrých trhl pro
Ary a ne la4M — H 1 _ i i rilnrllnv farmrc14

li tukou brlení o něž se opíral Nepotkali Žádného cizince bloudí
T umu UdLIdUlU IOI1K t i J vzkoušeli nohou můstky na nichž

ho neuvedlo pozdní mrazy a pak
zase horké větry pokazily mnoho O bližší podrobnosti pište na Po parolodích exoressnícn z New Yorku dosněhu že mohou teď farmeři jeřcnvuemi se procházel odvlékal
a jestliže některý strom měl Dár dít na saních vozit led do mléjej daleko od topírny jejíž kotly ' JT

Geo W Bell
poíemkov? komisař Hudson Wle

aneb na a jf MtR
jablk tak je zase ptáci oklovali károv a i iiná nráre vvUnni va ři

Po parolodích pravdelnjch z New Yorku do Břemen $30 00
Po parolodích exprevních 1 Břemen do New Yorku $38 60
Po parolodích pravidelných z Břemen do New Yorku

"
! ! "!$36 50Nejvíce je prý zobou tak zvaní

cího pod mramorovými podloubí
mi napolo rozvalenými pod stě-

nami hradeb vápnem omítnutých
jež označují místo císařského pa-
láce jeviště posledního boje v

němž Vang byl by se bezpochyby
bránil až do posledního okamžiku
Nikdo neskrýval se před zrakv

Často nám tady zahraje severák
zdaiy se jim podezřelými měli jej
k tomu aby se nevydával svěžímu
větru večernímu a nenastudil se

Woroa A O P St Paul Mlnn8'avíkové ale nechci věřit že bv tak hezky z veselá Že to každou
byl mezi nimt tké naš Slavíček z žilou brávlhkým nočním vzduchem dbali

úřadovnai
JELRICHS & CO 5 Broadway New York

--jilllavni 1ednote!6 Dro tónoík
NORTfl-ffESTE-RN DBÁHAvoananjezto ten má raděn švest V loni jsme tu měli velké suaby světlíky jebo kajuty byly ne

ky takhle až z Kalifornie zvláště cho ale vzdor tomu suchu přeceyruausoe zavřeny nartusili na ani vůkol jamenu katolických mis-sioná-

které NankiBané chtěli
když jsou v knedlíkách Za toSuna nedbalého sluhu kterv ne H GLAUSENIUS & CO °0-°- 3 I)EARliORf' Street

CHICAGO 1LLTNOIH

zkrácení éasu
zlepšená obsluha

2 listopadu

úroda byla obstojná Sena se tu
naklidilo dost a jest v dobré ceně

ale mohu se pochlubili že jsembýval nikdy na místě když ho pán
vypěstoval na dvou stromkách 2volal zastupovali lei v čase ootře

roku 1870 porubali ani v okolí
továrny na zbrané nově vystavěné
z nezničitelných cihel slavné Dor- -

tuna za $6 Drobné obilí sypalobušle broskví a to velmi pěkných uspokojivě pšenice sypala od 10by přinášejíce čaj a koláče první Denní chicagský zvláštní vlak vyjíždí Nobraskacož bylo pro rodinu jakousi la V 7 OH mAnn wníain — 7 ÍU ! t 1do 30 bušlft po akru Kukuřiceponocky a léhali úplně oblečeni celánové věže již byli Tajpingové ioiw t nwiauu f luux
hůdkou

vydala 15 a místy až 40 bušlů 00
d"bn PŤiiiiiiio Chicagau dverl do kaiutv Kinfoow Businessrozbořili

t -
_ v t v Denní St Paul Mnplg exnresBní vlakKinfo na nějž únava nezdála se anu ibiatne skoto Kazav zdetsochranným pasem po boku jsouce

hotovi přispět! mu pomocí kdyby
vyjíždí v 7:10 ríao mfsto v 655 V toužpůsobiti chodil ustavičně Vleka

parnk výbuchem anebo srážkou sebou své dva nohsledr Shorthand
v — awa lil UtUUUCUICi I y
trhli G I fA mnnhrt m(¥ naVin1amA Cín 2 Overland limited do Cblnai? v mmňpohroužil se v hlubokou vodu

Počasí bylo dosavad mírné V

prosinci jsme měli tuhou zimu a
něco sněhu který (div divoucíl)
zůstal po nějaký čas ležet tarokam
padl tak že se každý mohl projeti
na saních dle libosti Před svát-

ky se však oteplilo a bylo stále

pěkně teplo aŽ do 25 ledna kdy

ale za to zase má vše dobrou ce- - Ti5™er: ™á Vei™J P°™- - Oúeko
kteří neumdlévali a předháněje
nešťastného Suna podobným cvi-

kům nehrubě zwklého vvŠel vý

řeky! Leč neudála se žádná ne
hoda jež by byla Frvovi a Craico Collegenu Snad ie to tím i „ I 1™ e 08 l&ň- - ™S
vi podala příležitost osvědčili sta

vuinuy
republikánská strana Tak si to jforth Western to mfiže ualuchodní branou a pustil se odvážně 1
aspoň sami ruait a aemokratickoudo pustého kraje Boyd Building rob 17té a

iffirnAv ni _ fitnalia Nt-- h

tečné svou neobmezenou příchyl-
nost Paroloď sjela rychle po

MBstsfcá úradoTna: 1401-- 3 Farnam nistranu štípají a dělaif si z ní našOpodál od hradební zdi táhla Pohled na odbor obchodní a bankovním IIWI UV MB m VBUIjUW 1 1 V W

kvilproudu Vusunga zabočila do 7 Z7~Z Z T7: rJá ale myslím že jim pánse tam nekonečná cesta vroubena
BQh všechen rozum nedal Že ne-- limílZSlí A ŠlfíilV _velkými Žulovými zvířaty Schválena řidltelv vvžžícti TtířlitrprlPiií ob?1™!"' systím od po--Chal také netakó nrn rlcmnlrnln tlKinío bral se touto cestou kro

opět napadl sníh a zima více přitu-žil- a

Volby v min listopadu neby-
ly v našem státu mnoho zajímavé
neboť se volili pouze Členové okr
soudů jichž většina byla zvolena
na rep lístku Ve tprávě okres-
ní zavedli jsme před rokem refor

auuuiuuuuii catnu— —— - ~ - - -J I v
Vždyť i z nich jest některý hlou obchodníkem ještě rychlejším nn MBiOrarianiov a tireKřerny

lio eystémškol předními obchodníkypý jiný jest chytřejší A s deNa jejím konci stál chrámek
Methoda
dolíkHVáStrojopisectyl- -

mokraty se to má právě tak ProZa ním vyvstávala mohyla vysoká uznávány jsou právem ta nej-le- pH

ve státu a laobatřily lá a soudní!' zpravodajito není třeba na demokraty takjako pahorek Pod tímto kopcem AígličiEa-- rdamu Před tím většina rep kom útočit a lépe jim dát svatý pokoj kům svím více míst nei kteréodpočíval Konců bonz ieni sařů kupovala mnoho mostů což
Republikán rozprodává pole na

Jangcekianga čili Modré řeky nv-nul- a

ostrov Tsongming zůstavila
za sebou výhně usonské a langšan-sk- é

projela s přílivem proti řece

piovincií Kiangsku a s rána dne
22 vystoupili cestující Živi a zdrávi
na nábřeží starého císařského
města

Jediné dvěma osobním strážcům

byl Sun povinen díky za to že se
za cesty cop ani o čárku nezkrátil
Lenivcc byl by se tudíž osvědčil

velkým nevděčníkem kdyby si byl
do nich stěžoval

Odjížděje ze Šanghaje Kinfo

koliv podobni íkoly jiné!stal císařem z těch smělých via
Zřízena před devíti lety Škola jií není rovni

Zamřstnává nejschopnljíí uiiteleprý bylo jen zlodějstvím OJ té
kusy demokrat od něho pole při Celé řadě ml krajanů a krajanekdoby většina demkomisařú kupu

stetico kteří před pěti věky bojo
vali proti cizímu panství Neoři kupuje tento jde výš onen zase

je mastů ještě více a za dražší dolů V tom nejlépe jest vidětSelh filosof pokochat se tm dostalo se prostřednictvím jichpeníze ale teď prý jest jich potře ten rozdílslavnými vzpomínkami na samém ba lnu časy se měn Dřivě šl dobrého postaveníhrobě kde spal věčným snem za My se tady máme jako v rájikomisaři povolili každý nezákonikladatel dynastie Mingů? Všechno se tu daří Výstavnosti
Kdo by sipřál dítky švédo íkol
tich posiati a taktý ocet beze všech cavvků nvní- 4 r jMohyla byla spustlá chrám tu máme jako paláce pěknémnohé účty podobné musí oovoliti dobrou budoucnostopuštěn Nebylo tu strážců mimobyl veden podstatnou pohnutkou stale vše vzorně zařízené i tensoudce a komisaři povolí k tomu

Nejlepší a nejdokonalejši ústav na lápadŽ
$3000 uloženo min roku v nových psacích strojích
$2500 uloženo v novém zařízení odboru obchodního
Další poschodí pronajato k pohodlí Žáků
Místa opatřena 90 proč všech loňských žák5

Opatrujeme práci pro žáky mimo školních hodin by na
stravu vydělat! sl mohli

Podzimní béh poíne 2 záři
VS~ PiSte si pro krásný katalog zdarma

kurník tu mají jako nějaký 'hauzobry zhruba z mramoru vytesanék tomu aby se nejprve zastavil v

Nankingu Soudilť že mu tam
nm tadctpeliti necht doplíe
nám a my

ta divná zvířata jež byla jedinými Máme zde tři dráhy my jsme me
ješté útraty s tím vzešlé S po-

zdravem na všechny čtenáře t I

znamenám se v úctě
zt nimi Do měst máme blízkokyne možnost nalézti filosofa obyvateli dlouhé cesty

Ale na dveřích chrámových rna
za cenu sníženou ::do Vining máme l2 míle do El v:V BenešBylo vskutku pravděpodobno

že vzpomínky přivábily ho do to
di životni fkolni mu odprodámemenal Kinfo s rozechvěním něiaké beron 4 míle do Chelska 6 mil

Adresujte dotazy na:MOUNTAIN LAKE Minn-- í do Clutier 8 mil a do okresníhoznámky lidskou ruksu vyrvtéboto ntšťastoého města které

bylo hlavním středétěm vzpoury
února —Red P Z Doufám že města Toleda 12 mil Tak můžePřistoupiv blíže Četl tato dvě

ADRESA: A Q
03E3I-- A NEBJpokrok gápadu

Omaha Nebr
písmena: V K me jeti do kteréhokoliv města auveřejníte teento několik fídků očangmaů Zdaž nebylo zabráno
Vaogí Kinfo! Nebylo pochvbv vybrati si to v kterém lze dostatipoměrech panujících v našem o--

že filosof tudy před nedá vnem kresu Ač čítám dooisv ze všech lepši ceny za produkty fannerské:
naeno skromným učitelem hroz-

ným Rongsieucieoem jenž stal se
císařem Tajpingův a vzdoroval přešel končin Sp Států přece po něja dle toho se řídíme a vše se tam

prodáKinfo nepromluviv ani slova kém dopisu z okresu lackson mar
ně se pídím vzdor tomu Že iest vdíval se hledal Nikdo Peněz tady máme dost jen že

tak dlouho moci mandžuské? Zdaž

neprovolal v tomto městě novou
dobu "Velikého míru"? (překlad
slova Tajping ) Zdaž se tam roku

Kinfo Craie Frv Sun ion skoro nikdo nevvpúičuie soíšeněm usazeno asi 300 rodin čes-

kých a většinou dobře si stojících
Majfť dobré pozemky a krásné ho

každý půjčuje na 6 procent ze sta
I té muziky tu máme dost a sice

sotva oybal nohama vrátili se do
hostince a nazejtřf ráno odieli1864 neotrávil nechtě se živ
Nankinga spodářské stavby každý měsíc ano i piva tu máme

Pokračování Než t v životě společenském NEPOSÍLEJTE PENÍZE
ZAPLAŤTE PO OBORŽKXt Q Q"J
JSTťM SPOKOJEXlTTT9dostatek

Redakci P Záp ořeii v tomtozdárně tu pokračujeme Isou zdeKatarrh nemate krti rrlecra
mlatnlml nllbAMf £rtli IMrt HMnnhn novém roce hojného zdaru jakožďoArinoutl 'dta ned u

dva katolické spolky a dva svobo-

domyslné Řád ZČBJ založený
KaUrrhJeM krernfoebwuntarnt nluh k vyléíenl Inho nn lÍ2!IA"fJ?íLprrfn' tnlcl amy 4m pollemetyw ytcí: I binu temnch dontnikl I 14thilii jest m&

vSem čtenářům t 1 V úctě
Jan Letý"„"' Ksinrb (lun ledna iooi s at Členem čítá

octnout! v rukou svých nepřátel?
Zdaž neprchl ze starého králov-

ského paláce jeho mladý syn je-

muž za nedlouho potom císařští
sťalí blavu? Zdaž nebyly t roz-

valinách zapáleného města jeho
kosti vyrvány s hrobu a hozeny
na pospas ošklivé zvěři? A zdaž

nebylo v této provincii sto tisíc

bývalých druhů Vaogových za tři
dni porubáno!

Dum t itum iiiil naurTi
„„f jn7I aaraínf certifikát na let kai-dím-

l Hodinkami: te je tpraVlme

1 briliantovou Jehlici 4 t knnfl f k k limfit&m i r i™fiit i "_IÍ-tn'i- !!

dnea ul 39 členů Pěkný to pří
růstek v jediném rocelMto Kmlm mnoho -t iM toletá zkušenost dokazudosud prarMnlné uMuUrnin

ni c- - ei '" '"""ff™ pronwoneie a uiniie li to ta nejtti UcI eTém ílrotMěstečko lackson čítá I76 o-- je že Avenarius Carbolineum barnln — — - — — — m wun-wu- i uuDiwffK jma anicenL v in tártim —iHllwl V j- -m oám" Ji
JIl4iml prolfedli k™ltiGÍml

Je přímo D UwU 6ln Dokonii koi
linku íyoaV SSctá

- Z:ktZ??takmi mlto MíleJeWlítl poítoíTpoíleta-- boto pU
vin sHiin prvioiumVftii nhtsrfnAvbniibyvatelů Mezi těmito jest asi xi va ochrání skutečně všechny před-

měty ze dřeva nad neb pod zemí ítíU" prarí naSI dkapníci-Xa- me M takoTTrh dnernBÍlíčeni kaurrhu ZUlcta u o duKM&mf OtMJrfel jtem Třel txt ff ra a bldal Jhidi prekTapenlm ia [
I Otidrfe!"7 Jen viechny tci viml ml uilaoa a mmlm Hol

rodin Českých Krajané vlastní
několik obchodů Zde vám po-
dávám stručný popis české osady

nebo pod vodou před práchnivě- -
Ntprodo] likárnikí 7£"'M 1

Jert to nellepi konpé lkon Jaem
ia

hned ia íl & Z hodinky moha d'tatl kadou žkrtí fi i
lyu drti Jk dobře(MjkoiiJeiaa) BHta martoll 'tato co ta t jM-- taplatll adoutntkr ryrovnajl w oním T Vrtl kSmKarlin v okresu lackson M nn

Hkll s Famllr pilulky ina nojlepll
K prod) witKh UkárnlkL

br a bUtrn bych neprodal aa 1300 J FOř8 Vlrglnla Mlnn

Obdrlel Jtem Tato iboti v dobrém Uto Mi eenn drojnt-obno- u

Rt J Brlaler praví le aerbápe Jak aliete Je tak

Bylo tudíž možno ie filosof

uchvácený po zrněni v jeho Životě
nastalé jakýmsi steskem uchýlil
se v tato místa plni osobních

vzpomínek 1 Odtud mohl se za

nlm a hnitím a trvale zbaví stáje a

kurníky všech čmelíků a roztočů

Oběžníky zdarma Carbolineum
Wood-Preservin- e Co Milwaukee

Osada tato vzala počátek svůj r— Předplácené lacino proaarau" m iMittBwivniiHii1880 Však ako obvče ně tak
Západu pouze íioo ročně

fi WlCit MAHLEH Bancroft
Cbct4Hll poutitl Tjbody naíi aabldkr nciíte obJedniTku Ihned Jel to tato aitto bytl odrollna tplal DotíhllT IrIv- -

EAGLE 1A5CFXCTIEISS CO 804 1tps rtnimnu ruirZtVtde promeškali krajané nejvhod- - Wis 27m


